

## Spelreferat från säsongen 2008

Tidpunkt 2008-09-29 11:38:03

### **Vetlanda FF-HIS/MAIS 2-1(0-0)**

Årets sista match i div 3 spelades sön 28/9 i Vetlanda. Matchen gällde inget för oss men för VFF var det en kamp om seriesegern.

Första halvlek. Vi startar matchen riktigt bra. Spelet förläggs till Vetlandas planhalva den första kvarten. Efter hand spelar VFF bättre och spelet jämnas ut. VFF har en bra period i slutet av halvleken, där vi har svårt att få upp bollen längre i planen. Det blåste kraftig motvind så bollar i luften var lönlöst. 0-0 i halvtid.

Andra halvlek får vi en olycklig start. VFF tar ledningen omgående. Ett högt skott som seglar över Lollo. Spelet är ganska jämnt fördelat. Vi ändrar om lite i laget för att försöka skapa fler målchanser. Det blir bättre. Becka får en löpboll på högerkanten, hon slår ett inlägg som Emelie snappar upp. Hon drar en försvarare och sätter dit kvitteringen. Rättvist. De sista minutrarna trycker VFF på för ett segermål. En VFF spelare ren, drar Lollo och rullar bollen mot öppet mål. Men som skjuten ur en kanon kommer Evelinn och rensar på mållinjen. Nu blir det ändå inte att vi får med oss en poäng som vi gjort oss förtjänta av. På matchens sista spark sätter de 2-1. Ett skott utifrån som sitter otagbart vid Lollo vänstra stolprot. Surt.

Jag tycker ändå vi gör en bra match. Vi håller lika hög klass som VFF. Två bra lag som tar ut varandra spelmässigt. Bra jobb av alla. Toppbetyg till Lollo och Minna.

Vi har visat att med vår fjärde plats i serien är ett topplag i 3:an. Tack tjejer för en kanon säsong. Vår målsättning topp 5 höll vi.

Nicke.

Tidpunkt 2008-09-27 23:15:02

### **Kval till Div 4 Västervik FF-HisMais B 0-1**

Inleder matchen starkt och får in en boll efter en hörna men domaren hade upptäckt ett regelfel och målet döms bort. Vi faller tillbaka något och Västervik tar över spelet men vi räddas kvar i matchen av det prickfria mittläset Cissi och Alex. Andra halvlek böljar spelet fram och tillbaka där vi lyckas spräcka deras nolla efter ett mönsteranfall. Amanda och Tove väggspelar sig fram och Tove placerar kallt in bollen. Spännande sista minuter där vi lyckas hålla våran nolla. Vi möter ett ungt lag som torde göra bra ifrån sig i nästa års Div 5. Vi ser fram emot ytterligare kvalmatcher nu mot Krokstorp. Härligt tjejer /Anders

Tidpunkt 2008-09-21 19:17:15

**His/Mais-Vimmerby b 3-3(0-1)** Söndagen 21/9 mötte vi Vimmerby på hemmaplan och vi hade revansch att kräva efter storförlusten i våras. Första halvlek var ett ställningskrig med Vimmerby som det spelförande laget dom lyckas också göra 1-0 efter 15 min vi försvarade oss dock bra och dom skapade inte så mycket mer riktiga chanser, Framåt skapade vi heller inte så mycket några halvchanser var allt. Inför andra halvlek bytte Emelie skor ock det var som ni gjort det allihop det blev helt plötsligt full gas framåt, vi gjorde 1-1 efter 5 min dom 1-2 vi 2-2 dom 2-3 och vi kvitterar ytterligare en gång utöver detta skapar vi 6-7 riktigt feta chanser jag tänker närmast på Mias nick som målvakten gör en kanonräddning på. Eminas 2 skott och Toves 2 frilägen där hon sätter ett av dom klockrent i ribban. Ni ska vara riktigt nöjda med matchen idag, vi släpper visserligen in 3 men vi gör också 3 framåt och skapar massor av chanser. Jag tror ni alla tyckte det var en rolig match även om vi bara fick 1 pinne, publiken verkade också nöjd med underhållningen som dom fick för entre pengan + till alla i laget. Målgörare Becka 2 st Tove 1 Benny

Tidpunkt 2008-09-15 19:25:12

### **Ormaryd-HIS/MAIS 3-0 (1-0)**

Söndag 14/9 var vi i Ormaryd för match. Första halvlek blir ganska jämn med stundtals bra spel från båda lagen. Ormaryd skapar lite fler målchanser än oss men vi är inte ofarliga när vi får med hela laget och kan sätta tryck mot deras mål. Ormaryd gör 1-0 i mitten av halvleken. Vi tappar boll vid mittlinjen och de kan vända snabbt och kontrar in bollen i nät. Ormaryd har även ett skott som Lollo tippar i ribban. Vi har några chanser när vi bryter igenom på deras vänster sida men avsluten blir oftast från förlängt håll så det vållar inga problem för deras målvakt. Vi har också några hörnor.

Andra halvlek blir även den gämn spelmässigt. Det är emmelertid Ormaryd som skapar de flesta målchanserna och de kan både göra 2-0 och 3-0. Innan de får 2an tycker vi att vi är ordentligt med i matchen och spelar riktigt bra. Hade vi lyckats kvittera där vet man inte hur det slutat.

Ormaryd som lag är tunga att möta, de har ett riktigt bra anfall. Backlinjen är också stabil och är svår att komma igenom. Vi tycker ändå att vi gör en riktigt bra match men skapar kanske inte så många klara målchanser som vi vill. Alla ska ha beröm för en väl genomförd match. Extra pluss till Minna och Evelinn.

Benny och Nicke.

Tidpunkt 2008-09-08 11:59:44

#### **His/Mais-Egnahem 3-1(2-1)**

Söndagen 7/9 mötte vi Egnahem på en tungsprungen plan Dom senaste matcherna har vi fått ändra vårt spel pga Lollo's stukade fot som gör att hon inte kan sparka ut bollen. Det innebär att våra backar får ta mer ansvar i uppspelen och i första halvlek fungerar det alldeles utmärkt, passningsspelet fungerar bättre och bättre ni rör er bra många vill ha boll och ni vågar hålla i bollen. Vi skapar mycket chanser men målet kommer inte förän i 20 min genom Becka och vi har full kontroll på matchen men i 30 min får en av deras spelare på ett kanonskott från 25 m rätt upp i krysset Lollo chanslös. Vi fortsätter och spela bra och i 35 min gör Becka sitt andra mål. Andra halvlek känns lite avslagen vi fortsätter dock skapa chanser men har svårt att få in bollen, spelet blir mer hafsigt och vi försöker slå det avgörande passet för fort, och dom har några riktigt snabba tjejer i anfall så dom är inte ofarliga. I 70 min gör Minna 3-1 på ett kanonskott från 20 m vid målvaktens vänstra hörn riktigt snyggt. Lärdom av denna matchen är att för att utveckla vår spel måste vi våga hålla i bollen mer värdera lägena bättre när vi söker våra forwards med ett avgörande pass. På det stora hela får vi vara nöjda med matchen, första halvlek var riktigt bra andra lite sämre men en stabil seger och 3 poäng extra plus till Mia som var stabil bakåt och Minna som får större ansvar i uppspelfasen och som gör det riktigt bra

Benny och Nicke

Tidpunkt 2008-09-04 10:37:20

#### **Hovslätt-HIS/MAIS 1-0 (0-0)**

Den 3/8 var vi i Hovslätt för att spela en uppskjuten match. Vi fick åka redan vid 15,30 för att matchstarten var vid kl 18,00.

Första halvlek är det vi som för spelet. Vi rullar boll riktigt bra men vi skapar egentligen inte några farliga lägen. Vi har några hörnor och en del halvchanser. Hovslätt sticker upp då och då i några kontringar som vårt försvar + Lollo i målet klarar bra.

Andra halvlek blir ombytta roller. Det är Hovslätt som för spelet och vi får inrikta oss på att kontra. Lollo får göra ett par kanon räddningar. När 5 min återstår, får Hovslätt en hörna som de slår direkt i mål. Surt. Vi går ner på trebackslinje de sista minuterna utan att det ger resultat. Slutresultat 1-0.

Hovslätt är ett spelande mycket bra lag. De har en stabil backlinje som inte är lätt att komma igenom. Vi själva är lite skadedrabbade. Många har lite småskador här och där. Det märks framförallt i vår offensiv.

+betyg i matchen till Minna, Pernilla och Emelie.

Sett till de båda matcherna mot Hovslätt känns det rättvist att vi vinner var sin. Vi vann ju hemma med 1-0, segermålet i slutminuterna då också.

Nya tag på söndag.

Benny och Nicke.

Tidpunkt 2008-09-01 09:16:45

#### **Mariebo-His/Mais 1-4(0-1)**

Söndagen 31-8 var vi i Jönköping för att möta Mariebo Vi visste inte innan match hur formen var för vi har en förkylning som har härjat i laget och lite småskavanker på en del spelare. Första 30 min är det hafsigt spel från båda håll Mariebo slår mest långbollar på sina forwards och vi har svårt att få något riktigt flyt i vårt spel, Vi skapar dock 2-3 riktigt bra läge utan att få dit bollen men efter ca 20 min bröstar Pernilla in en frispark och efter detta börjar spelet stämma bättre. I halvlek pratade vi om att inte stressa så mycket utan rulla boll till varandra och lägga bollarna på våra forwards på ytorna istället för på deras mittbackar. Vi gör 2-0 genom Natta och matchen känns klar men sen kontrar dom in 2-1 och det blir lite nervöst igen, vi har full kontroll på matchen men leder bara med ett mål (Jag tror det var mest nervöst på bänken). Becka sätter sen både trean och fyran. Vi gör en varken dålig eller bra match stabil är nog rätta ordet, Och det känns skönt att vi kan vinna klart utan att spela bra. Alla spelar stabilt med extra plus till Becka som gör 2 mål och skapar mycket och till Amanda som var lysande i 2 halvlek

Benny och Nicke

Tidpunkt 2008-08-29 22:52:59

### **HisMais B-Forserum 4-2 (2-2)**

Viktig seger för oss eftersom vi inte har gett upp kvalplatsen till Div 4. Vi inleder lite osäkert och låter Forserum få tillgång till våran planhalva. Efter en kvart så lyfter vi oss och trycker tillbaka motståndarna och kommer runt på kanterna. 2-2 i paus känns inte helt rättvist. Dom första 20 min i andra har vi matchens bästa period och äger spelet till fullo. Det tar dock till slutet av denna innan Linnea kan avgöra matchen efter ett kanonskott. Roligt även att Jennifer får måla i andra halvlek. Idag gör en ny 94:a debut Elina Blomander som var något nervös inför matchen men av det märktes intet under matchen. Hon spelade ytter back klanderfritt. Det var många som samlade pluspoäng idag men några extra till Jennifer S Sandra E Sandra S och Tove med sin otroliga arbetskapacitet Mål Amanda T Amanda H Linnea M Jennifer S Tack tjejer/Anders

Tidpunkt 2008-08-25 22:42:30

### **Torpa B - His/Mais B 7-2 (5-1)**

En målsättning måste vara att alla gör sitt bästa. Vi gör detta idag. Det hjälper nu inte när vi möter ett bättre lag som är större, starkare och snabbare. Dom första fem minuterna har vi några chanser som med lite tur kunde ha gett oss ett mål därefter tar Torpa över och målen låter inte vänta på sig. Vi har svårt att komma åt bollen på mittfältet där Torpa kan styra spelet. I andra halvlek försöker vi täta till vårat spel och lyckas något bättre med det. Trots att målen trillar in hos oss fortsätter vi att kämpa och det är bra. Annars är detta en match som vi bör glömma bort och fokusera på framtiden istället. Vi möter ett mycket bra "Div 5 lag". Olivia Blomberg gör idag debut i B-laget och det gör hon bra. Emina , Alex och Sanna H förtjänat ett omnämnande för deras slit. Mål Sanna H 2 / Anders